西安科技大学院处函件
关于举办2022年“外研社·国才杯”
全国英语写作、阅读大赛校内选拔赛的通知

各学院：

2022年“外研社·国才杯”全国英语写作、阅读大赛将于12月举行。为进一步激发广大学生学习英语的积极性，提高学生英语阅读和写作能力，并选拔优秀选手代表我校参加陕西省赛区复赛和全国总决赛，现决定于近期举办校园选拔赛。有关事宜通知如下：

一、参赛对象及要求

在校本科生、研究生，35 周岁以下，中国国籍。曾获得往届“外研社·国才杯”全国英语写作、阅读大赛出国及港澳交流奖项的选手不包括在内。

二、报名方式及注意事项
1. 第一步：网上报名。参赛选手须于2022年10月7日前登录大赛官网https://uchallenge.unipus.cn完成注册及线上报名。注意：本次比赛为线上机考模式，因我校考位有限，报名按照“先报先得”原则，考位报满即截止。未完成网上报名者将无法参加比赛。网上报名流程参见：

[image: image1.jpg]

2. 第二步： 填写报名登记表。网上报名成果的选手须填写报名登记表并交于英语授课教师进行指导教师确认。教师须填写“是否愿意承担指导任务”并汇总后于9月16日前发至系主任处。
三、比赛时间及方式
写作初赛（线上）：2022年10月15日9:00-11:00

阅读初赛（线上）：2022年10月15日14:00-15:50
四、奖项设置

校内选拔赛设立特等奖3名，一等奖10名、二等奖20名、三等奖若干名（获特等奖的选手代表我校参加陕西赛区复赛）；优秀志愿者若干名并颁发证书。

五、选拔赛咨询及信息发布通道

QQ群名：2022XUST外研社英语阅读写作大赛，群号：545961444。选拔赛相关事宜及后续赛程安排将在该群进行通知。

附件：

1. 《写作大赛报名登记表》
2. 《阅读大赛报名登记表》

教务处
人文与外国语学院

2022年9月5日

附件1：
写作大赛报名登记表
	学院
	学号
	学生姓名
	学生电话
	英语授课教师
	是否愿意承担指导任务

附件2：

阅读大赛报名登记表
	学院
	学号
	学生姓名
	学生电话
	英语授课教师
	是否愿意承担指导任务

- 4 -
- 1 -